様式第３号（第８条関係）

　　年　　月　　日

境港市長　様

住 所 〒
補助対象者
氏 名　　　　　　　　　　㊞

実績報告書

年　　月　　日付　　　　　第　　　　号をもって交付決定のあった境港市住宅用太陽光発電システム普及促進事業の実績について、境港市補助金等交付規則第９条及び境港市住宅用太陽光発電システム普及促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

	１　工事完了日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	２　補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
（１）対象設備の設置費に係る領収書の写し及び内訳書（内訳書については、申請時の内訳
書の金額と変更がない場合は必要なし）
（２）対象設備の設置工事完了後の現況写真
（３）補助事業者本人の住民票の写し又は補助事業者が対象設備を設置した建築物を所有し
ていることを証する登記事項証明書（３か月以内のもの）
（４）電力会社との余剰電力受給契約の内容の分かる書類の写し
（５）施工事業者報告書（施工事業者名、所在地、代表者名、電話番号、施工責任者氏名、
施工ＩＤを持つメーカーの名称、施工ＩＤ番号、施工主、施工場所、施工完了日及び施
工したことを証する署名のあるもの）